امتیاز حمل چوب شمشاد را از دولت ایران گرفتند و صدهزار اصله چوب شمشاد را از اهالی مازندران و گیلان خریدند و به روسیه صادر کردند و مبلغ هزار و پانصد تومان به دولت ایران پرداختند. آنها در سال ۱۲۶۸ (هـ.ش.)، نخستین امتیاز بهره‌برداری انحصاری از جنگل‌های شمال را از دولت ایران گرفتند. قرارداد یادشده دوباره و در سال‌های ۱۲۷۳ و ۱۲۷۸ (هـ.ش.) تمدید شد و در سال ۱۲۸۵ (هـ.ش.) (۱۹۰۷ میلادی) خاتمه یافت. آنها مجاز به حمل صدهزار اصله تنه درخت در سال بودند، اما سالانه چهارصد هزار درخت گران‌بهای شمشاد را قطع و به خارج حمل می‌کردند. قطع بی‌رویه درختان به‌ویژه درختان گردو و شمشاد، آنها را در معرض نابودی قرار داد.